

VD Vindenergi ApS

Vibevej 6, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 55 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Viggo Dahl Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VD Vindenergi ApS

Vibevej 6

Klinkby

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 55 61

Stiftet: 14. december 2004

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Viggo Dahl Knudsen

Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anpartar i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.175 kr. mod 5.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.674	-7.516
Indtægter af kapitalandele	75.925	33.600
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-46.140	-15.069
Resultat før skat	13.111	11.020
1 Skat af årets resultat	-6.936	-5.742
Årets resultat	6.175	5.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.175	5.278
Disponeret i alt	6.175	5.278

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele	<u>1.650.000</u>	<u>1.015.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>1.015.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>1.015.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>23.050</u>	<u>20.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.050</u>	<u>20.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.050</u>	<u>20.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.673.050</u>	<u>1.035.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>146.447</u>	<u>140.272</u>
	Egenkapital i alt	<u>271.447</u>	<u>265.272</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>48.778</u>	<u>41.842</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.778</u>	<u>41.842</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	843.126	454.969
	Anden gæld	<u>509.699</u>	<u>273.217</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.825</u>	<u>728.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.825</u>	<u>728.186</u>
	Passiver i alt	<u>1.673.050</u>	<u>1.035.300</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.936	5.742
	6.936	5.742
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele		
Kostpris primo	1.315.000	580.000
Tilgang i årets løb	675.000	735.000
Kostpris ultimo	1.990.000	1.315.000
Nedskrivninger primo	-300.000	-260.000
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-40.000
Nedskrivninger ultimo	-340.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.650.000	1.015.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	140.272	134.994
Årets overførte resultat	6.175	5.278
	146.447	140.272
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele, samt ethvert afkast som andelene måtte give, er håndpantset overfor ethvert mellemværende med pengeinstitut.		
6. Eventualposter		
Ingen		